

PRESTARI SERVICII PSI

I.D.: 85207767

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.935,50 RON - 17.935,50 RON

Descriere: A) VERIFICARE STINGATOARE CAMINE / CANTINA INCARCAT STINGATOR TIP P6 - 90 BUC x 17,00 LEI = 1530,00 INCARCAT STINGATOR TIP SM6 - 2 BUC x 17,00 LEI = 34,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP SM9 - 2 BUC x 29,50 LEI = 59,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP P50 - 1 BUC x 125,00 LEI = 125,00 LEI INCARCAT STINGATOR TIP G5 - 6 BUC x 23,50 LEI = 141,00 LEI TOTAL = 1889,00 LEI B) VERIFICARE HIDRANTI INTERIORI CAMINE / CANTINA - CAMINUL STUDENTESC NR. 1 - 8 BUC x 45,00 LEI = 360,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 2 - 9 BUC x 45,00 LEI = 405,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 3 - 10 BUC x 45,00 LEI = 450,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 4 - 12 BUC x 45,00 LEI = 540,00 LEI - CAMINUL STUDENTESC NR. 6 - 10 BUC x 45,00 LEI = 600,00 LEI - CANTINA - RESTAURANT - 3 BUC X 45,00 LEI = 135,00 LEI TOTAL = 2340,00 LEI C) VERIFICARE HIDRANTI EXTERIORI - HIDRANTI EXTERIORI SUBTERANI - 10 BUC X 66,00 LEI = 660,00 LEI - HIDRANTI EXTERIORI SUPRATERANI - 11 BUC X 73,00 LEI = 803,00 LEI TOTAL = 1463,00 LEI D) VERIFICARE STINGATOARE CLADIRI DE INVATAMANT - INCARCAT STINGATOR TIP P1 - 4 BUC x 8,50 LEI = 32,00 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P2 - 14 BUC x 9,50 LEI = 133,00 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P3 - 1 BUC x 10,50 LEI = 10,50 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P6 - 254 BUC x 17,00 LEI = 4318,00 - INCARCAT STINGATOR TIP SM6 - 5 BUC x 17,00 LEI = 85,00 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P9 - 2 BUC x 29,50 LEI = 59,00 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP P50 - 2 BUC x 125,00 LEI = 250,00 LEI - INCARCAT STINGATOR TIP G2 - 20 BUC x 18,50 LEI = 370,00 L
